
 
 
 
 
 
 
 
  

Fügnerova 3523, 276 01 Mělník, tel.: 315 630 040, web: www.centrumseniorumelnik.cz 
IČ: 708 242 82  pod č.j. 30/2007-71, DIČ: CZ708 242 82  pod č.j. 54134/04/0439003273 

 
Informace před zahájením pobytové sociální služby - Domov Vážka 

 
 

            Zdvořile Vás žádáme, abyste se řídili těmito pokyny: 
 

1. Vezměte s sebou platný občanský průkaz, průkazku zdravotní pojišťovny. 
 
2. Léky s rozpisem užívání potvrzený praktickým lékařem, výpis ze zdravotní dokumentace.  

 
3. Před zahájením pobytové sociální služby do Centra seniorů Mělník požádejte svého lékaře, aby na naši 

adresu (Centrum seniorů Mělník, Fügnerova 3523, 276 01 Mělník) odeslal Vaši zdravotní dokumentaci, pokud 
chcete využít služeb lékaře, který působí v CSM. 

 
4. Vezměte s sebou Vaše  kompenzační pomůcky (jako např. brýle, naslouchátko, hůlka, francouzské hole, 

chodítko, vozík,....) 
 

5. Oblečení – dle doporučeného seznamu je možné přinést cca 3 dny před zahájením pobytové sociální služby 
k označení do prádelny CSM.  

 
6. Je možné si z domácího prostředí přinést např. budík, lampičku, drobné osobní předměty, obrazy, květiny, 

hudební nástroj, křeslo na balkon (pokud je balkon k pokoji), dále nádobí pro vlastní potřebu (hrnek, sklenička, 
talířek, tácek), termosku. Ostatní – káva, čaj, cukr, sladidlo. 

 
7. Lůžkoviny (peřina, polštář, povlečení) jsou součástí vybavení pokoje. Je možné přinést vlastní polštář, deku, 

přehoz na válendu, povlečení. 
 

8. Oblíbené věci – obrázky, fotky, hodiny, kalendář, pomůcky na ruční práce (ne ostré předměty), knihy… 
 

9. Toaletní potřeby – hřeben, mýdlo, šampon, zubní kartáček, toaletní papír, papírové kapesníky, masážní 
houbu, kelímek na zubní protézu, tělový krém, pro muže – potřeby na holení. 

 
10. Není dovoleno přinášet elektrické spotřebiče či jiné spotřebiče nebezpečné, neskladovatelné. 

 
11. Na pokoji je možno mít televizi, rádio. 

 
        
 
 
 
 

 


